
Odświeżacz powietrza w granulkach do odkurzaczy 
do pracy na sucho 

Opis
TASKI Tapi Deo to odświeżacz powietrza w postaci granulek, przeznaczony do użycia 
w odkurzaczach przemysłowych na sucho. Preparat ten neutralizuje nieprzyjemne za-
pachy podczas wydmuchiwania powietrza z odkurzacza.

Cechy
• maksymalnie wysoka koncentracja kompozycji zapachowej w granulce;
• wygodne w użyciu, pojedyncze saszetki;

 
Zalety
• intensywny, świeży zapach;
• produkt podzielony na porcje (saszetki), bez konieczności odmierzania odpowie-

dniej ilości;

 

• eliminuje nieprzyjemne zapachy wytwarzane podczas odkurzania, a w pomieszcze-
niu pozostawia na długo świeży zapach;

• prosta i szybka obsługa; porcja produktu wymieniana podczas zmiany worka pa-
pierowego lub bawełnianego na nowy;

Postać:                                              stała, jano-żółte granulki
Gęstość w 20°C:                              ≈ 0,92 g/cm³
pH (koncentrat, w 20°C):               nie dotyczy
pH (1% roztwór):                             nie dotyczy

Właściwości

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec
 

zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

Sposób użycia

Stosować jedną porcję / saszetkę granulek na jeden worek..
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Rozerwać jedną porcję / saszetkę z granulkami. Jej zawartość rozsypać bezpośrednio
na podłogę i rozpocząć odkurzanie.

 

 

Uwaga:  Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób uży-
cia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.

TASKI Tapi Deo    opakowanie: 40 saszetek z granulkami

 
 

 

Dostępne opakowania handlowe

Skoncentrowaną zawartość lub zanieczyszczone opakowanie powinno zostać zutylizo-
wane przez certyfikowanego odbiorcę lub zgodnie z miejscowym pozwoleniem. Odpro-
wadzenie do ścieków nie jest wskazane. Oczyszczone opakowanie nadaje się do odzy-
sku energii lub recyklingu w zgodzie z lokalnie obowiązującym prawem.

 
  

 

Postępowanie z odpadami
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Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i od
powiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 6°C i w wysokich temperaturach. Chronić przed bezpośre-
dnim działaniem promieni słonecznych. 

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem TASKI Tapi Deo, ubocznych skutków 
stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się
w karcie charakterystyki (karty charakterystyki dostępne na stronie: https://sds.diversey.com).

24 miesiące od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

Warunki przechowywania

Środki ostrożności

Okres trwałości
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